

SH Management ApS

Jegstrupvej 54, 8361 Hasselager

CVR-nr. 39 14 75 72

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

Steffen Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Management ApS Jegstrupvej 54 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 39 14 75 72
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steffen Bagge, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet kapitalandele til kostpris. Der er foretaget nedskrivning til nettorealiseringsværdi med baggrund i kursværdien ved seneste kapitalforhøjelse i det underliggende selskab. Der er usikkerhed ved indregningen og målingen af kapitalandelen, da der ikke foreligger konkrete salgsværdier på kapitalandelen i forhold til opgørelse af en nettorealiseringsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.650 mod -13.627 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558.166 mod -33.557 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab:

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud de kommende år.

Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	8/12 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-8.650	-13.627
3 Personalemkostninger	0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-509.972	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.544	-19.930
Resultat før skat	-558.166	-33.557
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-558.166	-33.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-558.166	-33.557
Disponeret i alt	-558.166	-33.557

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	940.898	1.050.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	940.898	1.050.000
Anlægsaktiver i alt	940.898	1.050.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.924	8.482
Omsætningsaktiver i alt	8.924	8.482
Aktiver i alt	949.822	1.058.482

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	71.769	50.000
5	Overkurs ved emission	379.104	0
5	Overført resultat	-591.723	-33.557
	Egenkapital i alt	<u>-140.850</u>	<u>16.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.426	7.250
	Anden gæld	1.074.246	1.034.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.672</u>	<u>1.042.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.672</u>	<u>1.042.039</u>
	Passiver i alt	<u>949.822</u>	<u>1.058.482</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra kapitalandele de kommende år.

Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet kapitalandele til kostpris. Der er foretaget nedskrivning til nettorealiseringsværdi med baggrund i kursværdien ved seneste kapitalforhøjelse i det underliggende selskab. Der er usikkerhed ved indregningen og målingen af kapitalandelen, da der ikke foreligger konkrete salgsværdier på kapitalandelen i forhold til opgørelse af en nettorealiseringsværdi.

	1/7 2018 - 30/6 2019	8/12 2017 - 30/6 2018
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	1.050.000	0
Tilgang i årets løb	<u>400.870</u>	<u>1.050.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.450.870</u>	<u>1.050.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-509.972</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-509.972</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>940.898</u>	<u>1.050.000</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	0	-33.557	16.443
Kontant kapitaludvidelse	21.769	379.104	0	400.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-558.166</u>	<u>-558.166</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>71.769</u>	<u>379.104</u>	<u>-591.723</u>	<u>-140.850</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
